РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

МАЛОКАМАЛИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

РЫБИНСКОГО  РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

26.06.2018 г.                              с. Малая Камала                                     № 23-74р
О  внесении  изменений  и  дополнений

в  решение  Малокамалинского сельского

Совета депутатов от 25.12.2017 г. № 17-59р
«О бюджете Малокамалинского сельсовета на

2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»

Руководствуясь статьями 133, 134.1 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 20, 24 Устава Малокамалинского сельсовета,

Малокамалинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Малокамалинского сельского Совета депутатов от 25.12.2017 г. № 17-59р «О бюджете Малокамалинского сельсовета на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» следующие дополнения и изменения:

1) Прогнозируемый общий объем доходов сельского бюджета в сумме 5779,222 тыс. рублей;

2) Общий объем расходов сельского бюджета в сумме 5815,808 тыс. рублей;

3) Приложение 1 изложить в новой редакции согласно приложению 1.
4) Приложение 4 изложить в новой редакции согласно приложению 2.
5) Приложение 5 изложить в новой редакции согласно приложению 3.

6) Приложение 6 изложить в новой редакции согласно приложению 4.

7) Приложение 8 изложить в новой редакции согласно приложению 5.

2. Решение вступает в силу со дня опубликования в газете «Сельские новости».

3. Контроль за исполнение решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, финансам и другим экономическим вопросам (Скобельцина В. П.)
Глава сельсовета                                                                                  Л. П. Белова